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ANNONCE

Yamaha TTR 50 
Pris kr. 16.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 49 ccm, Farve: Blå, Uden afgift, Nypris kr. 16.990, TT-R50 er den mindste og letteste maskine i Yamaha's 4takts
motorcykel-serie til unge, og på trods af den lille sjove størrelse er den en Yamaha hele vejen igennem, der er fremstillet efter de samme
høje standarder som vores motorcykler med større kapacitet. Denne kompakte, robuste motorcykel er designet til at være sjov at køre på.
Selv hvis dit barn har meget lidt eller slet ingen erfaring, vil den lille elske at tage sine første skridt på to hjul med TT-R50's lave sædehøjde,
tillidsvækkende kørestilling og en elektrisk startknap, der gør det nemt at starte. Highlights: - Jævn 50cc 4-takts motor med elektrisk start -
Komfortabel for- og baghjulsaffjedring med lang vandring - Stærke tromlebremser - YZ-inspireret Icon Blue design - Lavt sæde og
behagelig kørestilling - Kompakte dimensioner og lav vægt på kun 25 kg - Knopdæk med godt greb - Robust og holdbar - Nem at
vedligeholde Den støjsvage og pålidelige 50 cc 4-takts motor startes med et tryk på en knap, og der er en 3-trins gearkasse og automatisk
kobling for øget brugervenlighed. Det lave sæde giver mindre kørere større tryghed, og TT-R50's lave vægt og kompakte dimensioner gør
den nem at håndtere og nem at transportere. Det sporty Icon Blue-design er inspireret af Yamaha's berømte GP-vindende motocrosscykler,
og med den komfortable ergonomi, den bløde affjedring med lang vandring og dæk med godt vejgreb er TT-R50 klar til at skabe minder,
som familien kan værdsætte hele livet. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi
tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. Ring til AH
Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der tages forbehold for tastefejl
samt, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


